ENDEREÇO ELETRÔNICO:https://www.fema.edu.br/compras-e-licitacoes/contratacao-

direta/ 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO 

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO 

Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global de contratação de R$ 30.171,50 (trinta 

mil cento e setenta e um reais e cinquenta centavos). 

ESCOLHA DA PROPOSTA: ESCOLHA DA PROPOSTA: No caso de todos os fornecedores 

restarem desclassificados ou inabilitados (procedimento fracassado) ou não, a Administração 

poderá: 

a) republicar o presente regulamento com uma nova data;